- 1 -

诸暨市公共服务中心文件

诸公服〔2018〕18 号

关于公布行政审批服务窗口第二季度
考核评比结果的通知

各科室、办事窗口：

根据《诸暨市行政服务中心 2018 年行政审批服务窗口考评细

则》，经民主评议和中心考核小组综合考评，现将行政审批服务窗

口第二季度考核评比结果公布如下：

一、第二季度优胜窗口

公安局办事窗口 国税局办事窗口 市场监管局办事窗口

国土局办事窗口 建设局办事窗口 建管局办事窗口

人社局办事窗口 卫计局办事窗口 农林局办事窗口

质监局办事窗口

二、第二季度服务标兵

钱程佳（公安局办事窗口） 俞碧文（公安局办事窗口）

赵 缨（公安局办事窗口） 张 璟（公安局办事窗口）

陈敏菲（人社局办事窗口） 何水军（人社局办事窗口）

陈谷粉（人社局办事窗口） 方 琳（人社局办事窗口）

- 2 -

傅彬彬（人社局办事窗口） 李 杰（人社局办事窗口）

杨珊珊（水务集团办事窗口） 吴柯栋（建设局办事窗口）

张 烨（住房公积金办事窗口） 徐克鸣（国土局办事窗口）

陈珠美（国土局办事窗口） 孟 程（国土局办事窗口）

柳闻莺（国土局办事窗口） 周行健（国土局办事窗口）

陈梦佳（国土局办事窗口） 阮梦琦（国土局办事窗口）

赵建松（环保局办事窗口） 王冬梅（气象局办事窗口）

傅建云（交通局办事窗口） 孙月燕（烟草局办事窗口）

陈宇洁（民政局办事窗口） 蔡丽娜（国税局办事窗口）

傅娴婷（国税局办事窗口） 邱 烁（国税局办事窗口）

凤 鸣（财税局办事窗口） 邵鹏聪（财税局办事窗口）

傅燕庆（市场监管局办事窗口） 杭柳宁（市场监管局办事窗口）

王利平（农林局办事窗口） 陈 婷（水利水电局办事窗口）

宣 鑫（综合受理办事窗口） 边鑫芝（综合受理办事窗口）

诸暨市公共服务中心

2018 年 7 月 30 日

发：各科室、办事窗口。

送：市纪委、市监委派驻第三纪检监察组，各行政审批服务部门。

诸暨市公共服务中心 2018 年 7 月 30 日印发